
入札結果 

工事名 桂第２合同宿舎給水設備改修等ほか７件工事 

工事場所 京都市西京区川島五反長町６５番３ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 

下記合同宿舎の給水設備改修工事等 
  桂第２合同宿舎    新 宮合同宿舎 

  鳴 尾合同宿舎    福知山合同宿舎 

  橿 原合同宿舎    宮 津合同宿舎 

  美 浜合同宿舎    大 宮合同宿舎 

工事期間 平成 29 年 9 月 8 日～平成 30 年 3 月 20 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等   級「Ａ又は B」 

契約の相手方及び住所 
株式会社八尾工業所（法人番号 2122001023107） 

大阪府八尾市東山本新町九丁目 12 番 1 号 

契約年月日 平成 29 年 9 月 7 日 

契約金額（税込み） 28,944,000 円 

予定価格（税込み） 45,897,831 円 

調査基準価格（税抜き） 38,248,192 円 

 

入札状況 

入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 

株式会社八尾工業所 
（法人番号 2122001023107） 

1 26,800,000   落札者 

株式会社藤尾設備工業所 
（法人番号 2160001013132） 

2 34,800,000    

 


